Протокол

№_1_ от «__15_» _декабря___ 2021_   года

общего собрания представителей

МБОУ Глубокинской ООШ

Присутствовало__8_ человек

1. Открытие спортивного клуба в «МБОУ Глубокинской ООШ»

Слушали:

Директора школы Олейникова. Г.И о необходимости создания школьного

спортивного  клуба.

Постановили:

создать школьный спортивный клуб в «МБОУ Глубокинская ООШ»

2.  Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:

Выступление Иващенко Е.В о выборе кандидатов в состав школьного

спортивного клуба «Союз Спортивных Сельских Ребят» по фамильно:

1.Кузнецова Софья Михайловна

2.Карауглан Дарья Андреевна

3.Елышев Михаил Евгеньевич

4.Карманов Михаил Вячеславович

5.Буханцев Захар Александрович

Принятие решения голосованием:

За _8 человек

Против_ 0 человек

Воздержались_ 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета школьного спортивного клуба.

«Союз Спортивных Сельских Ребят»

3. Выборы председателя школьного спортивного клуба.

Слушали: Олейникову. Г.И  предложила кандидатуру Иващенко. Е.В

За_8 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Иващенко Евгений Викторович выбран председателем клуба.

4.Принятие устава ШСК

Слушали Иващенко. Е.В учителя физической культуры. Предложение

назвать ШСК в «МБОУ Глубокинская ООШ» «Союз Спортивных Сельских

Ребят»

 Постановили: утвердить название школьного спортивного клуба «Союз

Спортивных Сельских Ребят»

Председатель собрания___________

Секретарь_____________